
Meldeergebnis
Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016

Abschnitt 1 am 30.04.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter: TSG Darmstadt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 13:00

Einschwimmen: 13:00
Kari-Sitzung: 13:30

Beginn: 14:00

Stand: 30.04.2016, 14:18:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Meldeergebnis
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 14:18

Abschnitt 1 - Samstag 30.04.2016
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichter: 13:30 Uhr | Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad, 8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca.27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (6 Läufe)
Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich (6 Läufe)
Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (7 Läufe)
Wettkampf 9 - 50m Brust-Beine weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 10 - 50m Brust-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (6 Läufe)
Wettkampf 13 - 50m Rücken-Beine weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 14 - 50m Rücken-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 15 - 4x200m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 16 - 4x200m Freistil männlich (1 Lauf)
Abschnittsende (ca. 17:50 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2006: 04:08,00   2005: 03:50,00   2004: 03:40,00   2003: 03:35,00   2002: 03:30,00   2001 und älter: 03:25,00

abgem. Carla Zimmer  2001 Rüsselsheimer SC 03:15,63

Lauf 1/7 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lea Marie Grundel  2006 VfS Rödermark 03:55,90
Bahn 3 Paula Gronau  2006 TV 1862 Langen e.V. 03:46,77
Bahn 4 Emilie Schulteis  2005 TSG Darmstadt 03:42,44
Bahn 5 Emily Keim  2004 SSV Raunheim 03:43,71
Bahn 6 Marie Felker  2006 DJK-SSG Bensheim 03:54,38
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/7 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanna Hafenrichter  2004 SSV Raunheim 03:40,83
Bahn 3 Nilay Ertürk  2004 SSV Raunheim 03:37,49
Bahn 4 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 03:35,91
Bahn 5 Victoria Schäfer  2005 TV 1862 Langen e.V. 03:36,00
Bahn 6 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 03:39,76
Bahn 7 Lina Michalk  2006 VfS Rödermark 03:41,23
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Navina Edling  2006 TSG Darmstadt 03:33,19
Bahn 2 Julia Felker  2003 DJK-SSG Bensheim 03:31,56
Bahn 3 Jenny Aengenheyster  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:31,17
Bahn 4 Meike Wetzler  2004 TV 1862 Langen e.V. 03:28,50
Bahn 5 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:30,53
Bahn 6 Katrin Schitz  2002 SSV Raunheim 03:31,39
Bahn 7 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:32,10
Bahn 8 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,00

Lauf 4/7 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Keim  2004 SSV Raunheim 03:25,91
Bahn 2 Paula Zimmer  2004 VfS Rödermark 03:21,98
Bahn 3 Carolin Adam  1997 SVS Griesheim 03:20,96
Bahn 4 Anaïs Holz  1999 SG Neptun Lampertheim 03:18,40
Bahn 5 Lea Jonas  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:19,88
Bahn 6 Marie Tertsch  2002 TSG Darmstadt 03:21,57
Bahn 7 Lara Hirn  2004 TSG Darmstadt 03:24,31
Bahn 8 Tanja Mörstedt  2002 SG Neptun Lampertheim 03:26,20

Lauf 5/7 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Carla Zimmer  2001 Rüsselsheimer SC 03:15,63
Bahn 2 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:08,49
Bahn 3 Elise Schneider  2002 TSG Darmstadt 03:07,01
Bahn 4 Lea Anthes  2000 TV 1862 Langen e.V. 03:03,84
Bahn 5 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 03:05,79
Bahn 6 Hannah Sophie Zimmer  2003 TSG Darmstadt 03:08,28
Bahn 7 Helen Hertrampf  1999 VfS Rödermark 03:10,82
Bahn 8 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 03:16,00
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Lauf 6/7 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Derieth  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:03,46
Bahn 2 Finja Schierl  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,49
Bahn 3 Kim Snyder  2001 VfS Rödermark 03:00,00
Bahn 4 Chiara Lausch  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:59,02
Bahn 5 Lea Hechler  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:59,40
Bahn 6 Yimei Ma  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,34
Bahn 7 Karla Fleischhauer  2003 TSG Darmstadt 03:03,03
Bahn 8 Jacqueline Koch  2003 TSG Darmstadt 03:03,50

Lauf 7/7 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melanie Albers  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:57,77
Bahn 2 Sarah Lausch  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,70
Bahn 3 Laura Schultes  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,61
Bahn 4 Chantal Noe  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,69
Bahn 5 Bettina Fuhr  1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,69
Bahn 6 Anne-Katrin Peter  1996 SSV Raunheim 02:50,01
Bahn 7 Saskia Claeys  1998 TSG Darmstadt 02:55,50
Bahn 8 Hannah Winterberg  2000 TSG Darmstadt 02:58,00

Wettkampf 2 - 200m Brust männlich
DR: 02:07,47 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 21.08.2014 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2006: 04:25,00   2005: 03:50,00   2004: 03:40,00   2003: 03:30,00   2002: 03:25,00   2001: 03:20,00   2000: 03:10,00
1999 und älter: 03:05,00

abgem. Clemens Konieczny  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,03

Lauf 1/6 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Majka  2006 VfS Rödermark 04:24,46
Bahn 2 Robeal Asebegezaw  2006 SSV Raunheim 04:07,49
Bahn 3 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:53,79
Bahn 4 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 03:37,56
Bahn 5 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,00
Bahn 6 Tim Völger  2006 VfS Rödermark 04:02,06
Bahn 7 Phil Eichler  2006 TV 1862 Langen e.V. 04:14,00
Bahn 8    
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Lauf 2/6 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:34,66
Bahn 2 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:33,81
Bahn 3 Raphael Plich  2002 DJK-SSG Bensheim 03:24,13
Bahn 4 Paul Behnsch  2002 VfS Rödermark 03:22,97
Bahn 5 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 03:23,07
Bahn 6 Maximilian Aydt  2004 TSG Darmstadt 03:27,72
Bahn 7 Tim Uebach  2004 SG Neptun Lampertheim 03:34,09
Bahn 8 Viracan Akbas  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,00

Lauf 3/6 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:21,50
Bahn 2 Livan Ayric  2000 SSV Raunheim 03:18,96
Bahn 3 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 03:15,93
Bahn 4 Daniil Tkatchev  2000 SSV Raunheim 03:15,79
Bahn 5 Fynn Jakob  2001 SVS Griesheim 03:15,91
Bahn 6 Pedro Schäfer  2000 SG 1886 Weiterstadt 03:17,57
Bahn 7 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:19,19
Bahn 8 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 03:22,49

Lauf 4/6 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Roth  2002 VfS Rödermark 03:14,11
Bahn 2 Robin Schüssler  2002 Rüsselsheimer SC 03:10,53
Bahn 3 Max Wameling  2004 SG 1886 Weiterstadt 03:09,08
Bahn 4 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:04,93
Bahn 5 Linus Goet  2003 SG 1886 Weiterstadt 03:05,57
Bahn 6 Sven Karau  2000 VfS Rödermark 03:09,11
Bahn 7 Chris Gabriel Popii  2004 VfS Rödermark 03:13,13
Bahn 8 Emiel van Oord  2005 TV 1862 Langen e.V. 03:14,22

Lauf 5/6 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Groß  2002 VfS Rödermark 02:59,71
Bahn 2 Elias Rausch  2002 VfS Rödermark 02:59,32
Bahn 3 Sebastian Schulz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,01
Bahn 4 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 02:49,67
Bahn 5 Florian Fröhlich  1999 SG 1886 Weiterstadt 02:50,03
Bahn 6 Jan Kretschmar  2000 SSV Raunheim 02:56,74
Bahn 7 Robin Gerbig  2000 VfS Rödermark 02:59,51
Bahn 8 Dejan Supica  1996 SVS Griesheim 03:01,46
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Lauf 6/6 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Steffen  1999 VfS Rödermark 02:45,78
Bahn 2 Christian Funk  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,85
Bahn 3 Hubert Szablowski  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,61
Bahn 4 Marco Koch  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:07,52
Bahn 5 Valentin Schultz  1998 TSG Darmstadt 02:19,32
Bahn 6 Rami Al-Zoubi  1999 TSG Darmstadt 02:34,49
abgem. Clemens Konieczny  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,03
Bahn 8 David Biebel  1996 VfS Rödermark 02:46,50

Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2006: 04:05,00   2005: 03:40,00   2004: 03:30,00   2003: 03:25,00   2002: 03:15,00   2001 und älter: 03:10,00

Lauf 1/9 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Ogriseck  2006 VfS Rödermark 04:03,81
Bahn 2 Philine Jung  2006 VfS Rödermark 04:01,78
Bahn 3 Alexia Adams  2006 SSV Raunheim 03:55,00
Bahn 4 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 03:36,44
Bahn 5 Alicia Keim  2004 SSV Raunheim 03:45,55
Bahn 6 Laurina Pointner  2006 VfS Rödermark 03:57,03
Bahn 7 Antonia-Sophie Schwarz  2006 VfS Rödermark 04:02,39
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Florentin Lang  2006 DJK-SSG Bensheim 03:30,30
Bahn 2 Paulina Fraszczak  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:30,00
Bahn 3 Greta Marie Schneider  2005 TSG Darmstadt 03:26,61
Bahn 4 Maxine Klinger  2005 TuS Griesheim 03:25,25
Bahn 5 Nilay Ertürk  2004 SSV Raunheim 03:26,04
Bahn 6 Pauline Salomon  2006 TV 1862 Langen e.V. 03:28,72
Bahn 7 Emily Keim  2004 SSV Raunheim 03:30,10
Bahn 8    

Lauf 3/9 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:23,22
Bahn 2 Lisa Behnsch  2003 VfS Rödermark 03:19,54
Bahn 3 Emilia Sattlegger-Wendt  2005 VfS Rödermark 03:18,86
Bahn 4 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 03:18,41
Bahn 5 Yasina Abdelaziz  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:18,82
Bahn 6 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 03:18,87
Bahn 7 Anamarija Lukac  2003 Rüsselsheimer SC 03:22,34
Bahn 8 Julia Felker  2003 DJK-SSG Bensheim 03:24,30
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Lauf 4/9 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Theresa Grohmann  2004 TSG Darmstadt 03:17,43
Bahn 2 Ilayda Yildirim  2004 SSV Raunheim 03:13,65
Bahn 3 Franka Keil  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:12,36
Bahn 4 Rosa Bretschneider  2003 SG Neptun Lampertheim 03:11,42
Bahn 5 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:12,05
Bahn 6 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:13,27
Bahn 7 Charlotte Sebastian  2002 VfS Rödermark 03:13,97
Bahn 8 Katharina Hohl  2004 TSG Darmstadt 03:17,70

Lauf 5/9 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Wernicke  2004 TV 1862 Langen e.V. 03:10,37
Bahn 2 Emilia Vitale  2002 VfS Rödermark 03:06,95
Bahn 3 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 03:04,00
Bahn 4 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,58
Bahn 5 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:03,59
Bahn 6 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 03:04,06
Bahn 7 Celine Ertürk  2002 SSV Raunheim 03:08,56
Bahn 8 Laila Zimmermann  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:10,63

Lauf 6/9 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Bauer  1994 TSG Darmstadt 03:00,04
Bahn 2 Laura Boll  2003 TV 1862 Langen e.V. 02:58,37
Bahn 3 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 02:57,22
Bahn 4 Dana Grahnert  2001 TV 1862 Langen e.V. 02:55,60
Bahn 5 Morgane Henninger  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,80
Bahn 6 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:58,18
Bahn 7 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 02:58,61
Bahn 8 Kira May Bärwalde  2003 VfS Rödermark 03:00,32

Lauf 7/9 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monja Christmann  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,65
Bahn 2 Nicole Chirila-Rus  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,84
Bahn 3 Rebecca Zemke  2002 Viernheimer SV 1979 02:50,74
Bahn 4 Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 02:48,81
Bahn 5 Sophie Tryba  2001 TSG Darmstadt 02:50,00
Bahn 6 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,26
Bahn 7 Karla Fleischhauer  2003 TSG Darmstadt 02:53,34
Bahn 8 Ella Kantz  2004 VfS Rödermark 02:55,17
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Lauf 8/9 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Winterberg  2002 TSG Darmstadt 02:47,29
Bahn 2 Lena Stegmann  2002 VfS Rödermark 02:46,05
Bahn 3 Kristien Paschold  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,14
Bahn 4 Julia Wameling  2001 SG 1886 Weiterstadt 02:44,74
Bahn 5 Hannah Winterberg  2000 TSG Darmstadt 02:44,98
Bahn 6 Klara Renker  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,25
Bahn 7 Jorina Bolle  2001 TV 1862 Langen e.V. 02:46,90
Bahn 8 Maren Müller  2002 SG 1886 Weiterstadt 02:47,33

Lauf 9/9 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Marschner  1998 TSG Darmstadt 02:43,47
Bahn 2 Julia Kleinschmidt  1997 TSG Darmstadt 02:37,00
Bahn 3 Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,32
Bahn 4 Selina Dindorf  1997 SSV Raunheim 02:29,19
Bahn 5 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 02:31,32
Bahn 6 Johanna Funk  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,46
Bahn 7 Chiara Lausch  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,21
Bahn 8 Patrizia Gromes  2000 SVS Griesheim 02:43,48

Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2006: 04:05,00   2005: 03:40,00   2004: 03:25,00   2003: 03:15,00   2002: 03:05,00   2001: 02:55,00   2000 und älter: 02:50,00

abgem. Benjamin Treber  2006 Rüsselsheimer SC 03:32,57

Lauf 1/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Gütlich  2006 TSG Darmstadt 03:36,54
Bahn 3 Tim Völger  2006 VfS Rödermark 03:32,31
Bahn 4 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 03:28,25
Bahn 5 Leo Konstantinov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:28,87
abgem. Benjamin Treber  2006 Rüsselsheimer SC 03:32,57
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Schmidt  2003 SSV Raunheim 03:19,27
Bahn 3 Ye Kai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 03:15,68
Bahn 4 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:07,89
Bahn 5 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 03:13,58
Bahn 6 Damian Murmann  2004 VfS Rödermark 03:16,72
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 3/6 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Zachertz  2004 TuS Griesheim 03:03,67
Bahn 2 Jakob Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:03,02
Bahn 3 Simon Herberz  2003 TSG Darmstadt 03:02,42
Bahn 4 Ayman Khattabi  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,60
Bahn 5 Luis Ackermann  2003 Rüsselsheimer SC 03:01,60
Bahn 6 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,52
Bahn 7 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 03:03,46
Bahn 8 Elias Kranz  2004 TSG Darmstadt 03:04,81

Lauf 4/6 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:58,22
Bahn 2 Luca Heckwolf  2002 VfS Rödermark 02:54,67
Bahn 3 Constantin Brussig  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,95
Bahn 4 Chris Gabriel Popii  2004 VfS Rödermark 02:48,28
Bahn 5 Laurent Kiefer  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:49,00
Bahn 6 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,75
Bahn 7 Hannes Weppelmann  2003 SG Neptun Lampertheim 02:54,98
Bahn 8 Can Pascal Steiner  2003 VfS Rödermark 02:59,85

Lauf 5/6 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svante Schilling  1999 SVS Griesheim 02:44,44
Bahn 2 Robin Gerbig  2000 VfS Rödermark 02:41,86
Bahn 3 Nicolas Haase  2001 VfS Rödermark 02:38,73
Bahn 4 Marcel Kotzian  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:36,91
Bahn 5 Nikolo Rohrmoser  2000 TSG Darmstadt 02:37,00
Bahn 6 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 02:41,80
Bahn 7 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,17
Bahn 8 Henrik Groß  2002 VfS Rödermark 02:46,95

Lauf 6/6 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Gromes  1998 SVS Griesheim 02:36,06
Bahn 2 Luke Kässner  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,67
Bahn 3 Jonathan Steffen  1999 VfS Rödermark 02:30,11
Bahn 4 Florian Jannis Keller  1998 TSG Darmstadt 02:19,00
Bahn 5 Benjamin Kranz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,31
Bahn 6 Bjarne van Oord  2001 TV 1862 Langen e.V. 02:30,33
Bahn 7 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 02:33,43
Bahn 8 Elias Rausch  2002 VfS Rödermark 02:36,33
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Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2006: 07:15,00   2005: 07:05,00   2004: 06:30,00   2003: 06:10,00   2002 und älter: 05:45,00

Bitte machen Sie von der Möglichkeit Gebrauch, Schwimmer die ihren Start nicht antreten werden vor Beginn des
Wettkampfabschnittes im Wettkampfbüro oder per Email an Meldungen@TSG1846Darmstadt.de abzumelden.
Dazu ein Hinweis aus der Ausschreibung:
"Ein ENM in Höhe von 20,00 EUR wird fällig, wenn ein Schwimmer nicht zur 400m Freistil-Strecke antritt und die
Möglichkeit der Abmeldung nicht genutzt hat. In diesem Fall greift kein Nachweis!"

Lauf 1/5 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 06:28,88
Bahn 4 Finja Florentin Lang  2006 DJK-SSG Bensheim 06:26,67
Bahn 5 Tarja Weisensee  2004 SG Neptun Lampertheim 06:27,40
Bahn 6 Hanna Hafenrichter  2004 SSV Raunheim 06:30,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Navina Edling  2006 TSG Darmstadt 06:15,77
Bahn 3 Laura Steinke  2004 Rüsselsheimer SC 06:02,89
Bahn 4 Rosa Bretschneider  2003 SG Neptun Lampertheim 06:02,19
Bahn 5 Nadia Haßfeld  2004 Rüsselsheimer SC 06:02,32
Bahn 6 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 06:14,59
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 05:52,84
Bahn 2 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:45,00
Bahn 3 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:43,39
Bahn 4 Kyra Wallitzer  2003 Rüsselsheimer SC 05:42,40
Bahn 5 Emilia Vitale  2002 VfS Rödermark 05:43,11
Bahn 6 Marie Tertsch  2002 TSG Darmstadt 05:45,00
Bahn 7 Ella Kantz  2004 VfS Rödermark 05:49,11
Bahn 8 Kira May Bärwalde  2003 VfS Rödermark 05:53,18
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Lauf 4/5 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelia Manafov  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:22,55
Bahn 2 Ermira Kelmendi  2000 Viernheimer SV 1979 05:17,08
Bahn 3 Ellen Rausch  2000 VfS Rödermark 05:15,16
Bahn 4 Lena Stegmann  2002 VfS Rödermark 05:11,43
Bahn 5 Jule Behrens  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:14,07
Bahn 6 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:16,45
Bahn 7 Elise Schneider  2002 TSG Darmstadt 05:18,73
Bahn 8 Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 05:27,50

Lauf 5/5 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Wagner  2003 TV 1862 Langen e.V. 05:03,98
Bahn 2 Kira Daum  2001 SG 1886 Weiterstadt 04:57,17
Bahn 3 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 04:53,04
Bahn 4 Elena Schneider  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:52,61
Bahn 5 Carolin Fahrenholz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:52,72
Bahn 6 Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 04:55,99
Bahn 7 Sarah Lausch  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:59,66
Bahn 8 Nadine Gnutzmann  1997 SSV Raunheim 05:05,39

Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2006: 07:55,00   2005: 06:35,00   2004: 06:15,00   2003: 06:00,00   2002: 05:45,00   2001: 05:35,00   2000: 05:30,00
1997 bis 1999: 05:20,00   offen: 05:18,00

Bitte machen Sie von der Möglichkeit Gebrauch, Schwimmer die ihren Start nicht antreten werden vor Beginn des
Wettkampfabschnittes im Wettkampfbüro oder per Email an Meldungen@TSG1846Darmstadt.de abzumelden.
Dazu ein Hinweis aus der Ausschreibung:
"Ein ENM in Höhe von 20,00 EUR wird fällig, wenn ein Schwimmer nicht zur 400m Freistil-Strecke antritt und die
Möglichkeit der Abmeldung nicht genutzt hat. In diesem Fall greift kein Nachweis!"

abgem. Jan-Moritz Franke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:40,68
abgem. Jan Wetzler  1998 TV 1862 Langen e.V. 04:46,00
abgem. Benjamin Treber  2006 Rüsselsheimer SC 07:37,58

Lauf 1/3 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emiel van Oord  2005 TV 1862 Langen e.V. 06:09,81
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 VfS Rödermark 05:47,06
Bahn 4 Max Tertsch  2003 TSG Darmstadt 05:44,64
Bahn 5 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:45,00
Bahn 6 Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 05:56,44
Bahn 7 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 06:27,56
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hussam Eddin Alhazouri  2001 Viernheimer SV 1979 05:28,85
Bahn 2 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:27,05
Bahn 3 Max Wameling  2004 SG 1886 Weiterstadt 05:21,89
Bahn 4 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:18,32
Bahn 5 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 05:21,23
Bahn 6 Ayman Khattabi  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:25,84
Bahn 7 Linus Goet  2003 SG 1886 Weiterstadt 05:28,82
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Schüssler  2002 Rüsselsheimer SC 05:15,32
Bahn 2 Laurent Kiefer  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:06,42
Bahn 3 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 04:55,78
Bahn 4 Adnan Mazgic  1995 SSV Raunheim 04:45,51
Bahn 5 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:52,22
Bahn 6 Benedikt Müller  1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:56,00
Bahn 7 Elias Rausch  2002 VfS Rödermark 05:13,00
Bahn 8 Florian Luckas  1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:16,47

Seitenwechsel Kampfgericht

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 00:35,00

Lauf 1/9 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liya Takele Mamo  2007 SSV Raunheim 00:57,21
Bahn 3 Claudia Ventimiglia  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,30
Bahn 4 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,12
Bahn 5 Leonie Sommerkorn  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,22
Bahn 6 Nora Hildebrandt  2008 TSG Darmstadt 00:52,63
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lena Maya Sandner  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:49,45
Bahn 3 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,17
Bahn 4 Paula Paesler  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,46
Bahn 5 Sofia Jin Vascotto  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,73
Bahn 6 Hannah Kochendörffer  2007 VfS Rödermark 00:47,29
Bahn 7    
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Meldeergebnis
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 12

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 14:18

Lauf 3/9 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:41,63
Bahn 2 Paula Fleischhauer  2007 TSG Darmstadt 00:41,38
Bahn 3 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:37,02
Bahn 4 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,39
Bahn 5 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:36,06
Bahn 6 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,00
Bahn 7 Niovi Moutsatsos  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,59
Bahn 8 Inger van Oord  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:42,02

Lauf 4/9 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Vitale  2002 VfS Rödermark 00:34,04
Bahn 2 Dana Grahnert  2001 TV 1862 Langen e.V. 00:33,76
Bahn 3 Jacqueline Koch  2003 TSG Darmstadt 00:33,07
Bahn 4 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:32,26
Bahn 5 Rebecca Zemke  2002 Viernheimer SV 1979 00:33,00
Bahn 6 Laura Boll  2003 TV 1862 Langen e.V. 00:33,31
Bahn 7 Vivien Jozinovic  2002 SSV Raunheim 00:33,91
Bahn 8 Emily Herbert  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,33

Lauf 5/9 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyra Wallitzer  2003 Rüsselsheimer SC 00:32,16
Bahn 2 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 00:32,08
Bahn 3 Yimei Ma  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,95
Bahn 4 Klara Renker  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,88
Bahn 5 Ermira Kelmendi  2000 Viernheimer SV 1979 00:31,95
Bahn 6 Romy Günter  2001 TuS Griesheim 00:32,00
Bahn 7 Hannah Dvorak  2001 SSV Raunheim 00:32,11
Bahn 8 Benita Kleinschmidt  2000 TSG Darmstadt 00:32,22

Lauf 6/9 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Marschner  1998 TSG Darmstadt 00:31,73
Bahn 2 Melanie Albers  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,16
Bahn 3 Hanna Wagner  2003 TV 1862 Langen e.V. 00:30,97
Bahn 4 Nicole Chirila-Rus  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,62
Bahn 5 Finja Schierl  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,65
Bahn 6 Helen Hertrampf  1999 VfS Rödermark 00:31,08
Bahn 7 Jorina Bolle  2001 TV 1862 Langen e.V. 00:31,40
Bahn 8 Greta Winterberg  2002 TSG Darmstadt 00:31,73
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Lauf 7/9 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Tryba  2001 TSG Darmstadt 00:30,44
Bahn 2 Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 00:30,00
Bahn 3 Lara Saal  1999 DJK-SSG Bensheim 00:29,80
Bahn 4 Kristien Paschold  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,67
Bahn 5 Leonie Laier  2001 TV 1862 Langen e.V. 00:29,71
Bahn 6 Anna Sophie Sprunck  2002 VfS Rödermark 00:30,00
Bahn 7 Jule Behrens  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,09
Bahn 8 Lisa Rösner  1994 TSG Darmstadt 00:30,60

Lauf 8/9 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,59
Bahn 2 Tamara Schneider  1998 TSG Darmstadt 00:29,48
Bahn 3 Julia Wameling  2001 SG 1886 Weiterstadt 00:29,31
Bahn 4 Kim Kremer  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,94
Bahn 5 Johanna Funk  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,30
Bahn 6 Julia Kleinschmidt  1997 TSG Darmstadt 00:29,43
Bahn 7 Tanja Mörstedt  2002 SG Neptun Lampertheim 00:29,50
Bahn 8 Kira Daum  2001 SG 1886 Weiterstadt 00:29,66

Lauf 9/9 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Lausch  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,74
Bahn 2 Maren Müller  2002 SG 1886 Weiterstadt 00:28,43
Bahn 3 Bettina Fuhr  1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,00
Bahn 4 Carolin Albers  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,86
Bahn 5 Anne-Katrin Peter  1996 SSV Raunheim 00:27,96
Bahn 6 Selina Dindorf  1997 SSV Raunheim 00:28,42
Bahn 7 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:28,72
Bahn 8 Carolin Fahrenholz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,81

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 00:33,00

abgem. Clemens Konieczny  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,75

Lauf 1/7 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Robert Hirn  2008 TSG Darmstadt 00:50,88
Bahn 4 Philipp Noschka  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,78
Bahn 5 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,00
Bahn 6 Mirko Hildebrandt  2007 TSG Darmstadt 00:51,86
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/7 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Fraszczak  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,67
Bahn 3 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,00
Bahn 4 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,82
Bahn 5 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 00:43,88
Bahn 6 Linus Immenrodt  2007 VfS Rödermark 00:45,54
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,80
Bahn 2 Daniil Tkatchev  2000 SSV Raunheim 00:31,92
Bahn 3 Hannes Weppelmann  2003 SG Neptun Lampertheim 00:31,50
Bahn 4 Fynn Jakob  2001 SVS Griesheim 00:30,86
Bahn 5 Niklas Roth  2002 VfS Rödermark 00:31,06
Bahn 6 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen e.V. 00:31,82
Bahn 7 Paul Behnsch  2002 VfS Rödermark 00:32,32
Bahn 8 Luis Herr  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,48

Lauf 4/7 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Schüssler  2002 Rüsselsheimer SC 00:29,86
Bahn 2 Niklas Dony  2002 WSV Dieburg 00:29,28
Bahn 3 Jan Kretschmar  2000 SSV Raunheim 00:28,62
Bahn 4 Nicolas Haase  2001 VfS Rödermark 00:28,23
Bahn 5 Livan Ayric  2000 SSV Raunheim 00:28,56
Bahn 6 Sven Karau  2000 VfS Rödermark 00:28,97
Bahn 7 Bjarne van Oord  2001 TV 1862 Langen e.V. 00:29,35
Bahn 8 Florian Luckas  1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,61

Lauf 5/7 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Szymik  2000 TV 1862 Langen e.V. 00:28,17
Bahn 2 Robin Foos  1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,83
abgem. Clemens Konieczny  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,75
Bahn 4 Luke Kässner  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,65
Bahn 5 Marcel Kotzian  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,73
Bahn 6 Jonathan Steffen  1999 VfS Rödermark 00:27,82
Bahn 7 Dejan Supica  1996 SVS Griesheim 00:28,08
Bahn 8 Nikolo Rohrmoser  2000 TSG Darmstadt 00:28,21
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Lauf 6/7 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Fröhlich  1999 SG 1886 Weiterstadt 00:27,17
Bahn 2 Florian Jannis Keller  1998 TSG Darmstadt 00:26,88
Bahn 3 Benjamin Kranz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,71
Bahn 4 Tyler Weber  2000 VfS Rödermark 00:26,59
Bahn 5 Pedro Schäfer  2000 SG 1886 Weiterstadt 00:26,64
Bahn 6 Jonathan Rimek  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,85
Bahn 7 Tim Keunecke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,97
Bahn 8 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:27,20

Lauf 7/7 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Ewert  1995 SSV Raunheim 00:26,01
Bahn 2 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:25,86
Bahn 3 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 00:25,36
Bahn 4 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,05
Bahn 5 Marcel Friedrich  1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,34
Bahn 6 Louis Jäger  1997 TSG Darmstadt 00:25,71
Bahn 7 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,93
Bahn 8 Rami Al-Zoubi  1999 TSG Darmstadt 00:26,50

Wettkampf 9 - 50m Brust-Beine weiblich
Pflichtzeiten
2005: 01:20,00   2004: 01:15,00   2003: 01:10,00

Lauf 1/2 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Laila Zimmermann  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 4 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 01:01,09
Bahn 5 Victoria Schäfer  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:09,99
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lara Hirn  2004 TSG Darmstadt 00:55,00
Bahn 3 Paula Zimmer  2004 VfS Rödermark 00:54,65
Bahn 4 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:52,99
Bahn 5 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 00:53,13
Bahn 6 Julia Felker  2003 DJK-SSG Bensheim 00:54,83
Bahn 7 Emilie Schulteis  2005 TSG Darmstadt 01:00,00
Bahn 8    
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Wettkampf 10 - 50m Brust-Beine männlich
Pflichtzeiten
2005: 01:20,00   2004: 01:15,00   2003: 01:10,00

Lauf 1/2 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Linus Goet  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 4 Nicolas Sprunck  2005 VfS Rödermark 01:05,00
Bahn 5 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 01:15,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Uebach  2004 SG Neptun Lampertheim 00:58,91
Bahn 3 Emiel van Oord  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:55,99
Bahn 4 Max Wameling  2004 SG 1886 Weiterstadt 00:50,29
Bahn 5 Maximilian Aydt  2004 TSG Darmstadt 00:55,00
Bahn 6 Chris Gabriel Popii  2004 VfS Rödermark 00:56,36
Bahn 7 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:59,45
Bahn 8    

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2006: 01:00,00   2005 und älter: 00:40,00

Lauf 1/7 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Fleischhauer  2007 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 2 Philine Jung  2006 VfS Rödermark 00:59,02
Bahn 3 Hannah Kochendörffer  2007 VfS Rödermark 00:56,80
Bahn 4 Lina Michalk  2006 VfS Rödermark 00:54,77
Bahn 5 Giulia Loschek  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,15
Bahn 6 Paula Mußlick  2006 VfS Rödermark 00:56,86
Bahn 7 Melissa Ogriseck  2006 VfS Rödermark 00:59,23
Bahn 8    
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Lauf 2/7 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia-Sophie Schwarz  2006 VfS Rödermark 00:54,29
Bahn 2 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:52,90
Bahn 3 Lea Marie Grundel  2006 VfS Rödermark 00:51,77
Bahn 4 Niovi Moutsatsos  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,00
Bahn 5 Laurina Pointner  2006 VfS Rödermark 00:51,38
Bahn 6 Alexia Adams  2006 SSV Raunheim 00:52,06
Bahn 7 Klara Aydt  2006 TSG Darmstadt 00:53,22
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 00:47,78
Bahn 2 Pauline Salomon  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:45,64
Bahn 3 Finja Florentin Lang  2006 DJK-SSG Bensheim 00:44,37
Bahn 4 Laura Steinke  2004 Rüsselsheimer SC 00:39,22
Bahn 5 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,94
Bahn 6 Paulina Fraszczak  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00
Bahn 7 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:46,23
Bahn 8 Paula Gronau  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:49,42

Lauf 4/7 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Zemke  2002 Viernheimer SV 1979 00:38,11
Bahn 2 Laura Boll  2003 TV 1862 Langen e.V. 00:37,53
Bahn 3 Anna Sophie Sprunck  2002 VfS Rödermark 00:37,16
Bahn 4 Romy Günter  2001 TuS Griesheim 00:36,00
Bahn 5 Emily Herbert  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,00
Bahn 6 Benita Kleinschmidt  2000 TSG Darmstadt 00:37,50
Bahn 7 Laura Bauer  1994 TSG Darmstadt 00:37,54
Bahn 8 Vivien Jozinovic  2002 SSV Raunheim 00:39,04

Lauf 5/7 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Dvorak  2001 SSV Raunheim 00:35,75
Bahn 2 Tanja Mörstedt  2002 SG Neptun Lampertheim 00:35,10
Bahn 3 Lea Anthes  2000 TV 1862 Langen e.V. 00:34,65
Bahn 4 Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 00:33,99
Bahn 5 Nadine Gnutzmann  1997 SSV Raunheim 00:34,24
Bahn 6 Ellen Rausch  2000 VfS Rödermark 00:34,91
Bahn 7 Lisa Rösner  1994 TSG Darmstadt 00:35,14
Bahn 8 Paula Derieth  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,94
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Lauf 6/7 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Schneider  1998 TSG Darmstadt 00:33,58
Bahn 2 Kira Daum  2001 SG 1886 Weiterstadt 00:33,32
Bahn 3 Elena Schneider  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,57
Bahn 4 Julia Wameling  2001 SG 1886 Weiterstadt 00:32,07
Bahn 5 Laura Schultes  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,43
Bahn 6 Julia Kleinschmidt  1997 TSG Darmstadt 00:33,15
Bahn 7 Melanie Geyer  1988 TSG Darmstadt 00:33,48
Bahn 8 Greta Winterberg  2002 TSG Darmstadt 00:33,80

Lauf 7/7 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Saal  1999 DJK-SSG Bensheim 00:31,84
Bahn 2 Morgane Henninger  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,53
Bahn 3 Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,89
Bahn 4 Bettina Fuhr  1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,21
Bahn 5 Anne-Katrin Peter  1996 SSV Raunheim 00:29,82
Bahn 6 Maren Müller  2002 SG 1886 Weiterstadt 00:30,10
Bahn 7 Carolin Albers  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,57
Bahn 8 Leonie Laier  2001 TV 1862 Langen e.V. 00:32,03

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2006: 01:00,00   2005 und älter: 00:38,00

abgem. Jan-Moritz Franke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,61
abgem. Jan Wetzler  1998 TV 1862 Langen e.V. 00:29,80
abgem. Benjamin Treber  2006 Rüsselsheimer SC 00:50,23

Lauf 1/6 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,43
Bahn 3 Philipp Noschka  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,00
Bahn 4 Luis Herr  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,00
Bahn 5 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,66
abgem. Benjamin Treber  2006 Rüsselsheimer SC 00:50,23
Bahn 7 Philipp Gütlich  2006 TSG Darmstadt 00:53,53
Bahn 8    
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Lauf 2/6 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00
Bahn 3 Daniil Tkatchev  2000 SSV Raunheim 00:39,57
Bahn 4 Paul Behnsch  2002 VfS Rödermark 00:37,70
Bahn 5 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,75
Bahn 6 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,00
Bahn 7 Jerome Kiefer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,82
Bahn 8    

Lauf 3/6 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Kretschmar  2000 SSV Raunheim 00:37,03
Bahn 2 Niklas Dony  2002 WSV Dieburg 00:34,89
Bahn 3 Sven Karau  2000 VfS Rödermark 00:32,86
Bahn 4 Robin Gerbig  2000 VfS Rödermark 00:32,17
Bahn 5 Livan Ayric  2000 SSV Raunheim 00:32,25
Bahn 6 Florian Luckas  1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,95
Bahn 7 Fynn Jakob  2001 SVS Griesheim 00:35,50
Bahn 8 Niklas Roth  2002 VfS Rödermark 00:37,20

Lauf 4/6 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Müller  1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,63
Bahn 2 Pedro Schäfer  2000 SG 1886 Weiterstadt 00:31,09
Bahn 3 Nicolas Haase  2001 VfS Rödermark 00:30,90
Bahn 4 Bjarne van Oord  2001 TV 1862 Langen e.V. 00:30,66
Bahn 5 Luke Kässner  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,68
Bahn 6 Florian Fröhlich  1999 SG 1886 Weiterstadt 00:31,00
Bahn 7 Nikolo Rohrmoser  2000 TSG Darmstadt 00:31,28
Bahn 8 Hussam Eddin Alhazouri  2001 Viernheimer SV 1979 00:31,77

Lauf 5/6 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Szymik  2000 TV 1862 Langen e.V. 00:29,98
Bahn 2 Dejan Supica  1996 SVS Griesheim 00:29,82
abgem. Jan-Moritz Franke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,61
Bahn 4 Tim Keunecke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,25
Bahn 5 Tyler Weber  2000 VfS Rödermark 00:29,60
abgem. Jan Wetzler  1998 TV 1862 Langen e.V. 00:29,80
Bahn 7 Benjamin Kranz  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,86
Bahn 8 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:30,16



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Meldeergebnis
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 20

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 14:18

Lauf 6/6 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Funk  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,80
Bahn 2 Florian Jannis Keller  1998 TSG Darmstadt 00:28,42
Bahn 3 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,11
Bahn 4 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,01
Bahn 5 Louis Jäger  1997 TSG Darmstadt 00:26,39
Bahn 6 Alexander Ewert  1995 SSV Raunheim 00:28,16
Bahn 7 Robin Foos  1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,62
Bahn 8 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 00:29,08

Wettkampf 13 - 50m Rücken-Beine weiblich
Pflichtzeiten
2005: 01:20,00   2004: 01:15,00   2003: 01:10,00

Lauf 1/2 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 4 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:00,35
Bahn 5 Emilia Sattlegger-Wendt  2005 VfS Rödermark 01:04,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:58,98
Bahn 2 Katharina Hohl  2004 TSG Darmstadt 00:52,00
Bahn 3 Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 00:46,68
Bahn 4 Ella Kantz  2004 VfS Rödermark 00:38,64
Bahn 5 Lisa Behnsch  2003 VfS Rödermark 00:42,47
Bahn 6 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:49,12
Bahn 7 Anamarija Lukac  2003 Rüsselsheimer SC 00:54,00
Bahn 8    
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Wettkampf 14 - 50m Rücken-Beine männlich
Pflichtzeiten
2005: 01:20,00   2004: 01:15,00   2003: 01:10,00

Lauf 1/2 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 4 Lukas Schmidt  2003 SSV Raunheim 01:10,00
Bahn 5 Nicolas Sprunck  2005 VfS Rödermark 01:10,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 01:00,00
Bahn 2 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 00:58,26
Bahn 3 Simon Herberz  2003 TSG Darmstadt 00:53,94
Bahn 4 Ye Kai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:50,99
Bahn 5 Hannes Weppelmann  2003 SG Neptun Lampertheim 00:52,00
Bahn 6 Chris Gabriel Popii  2004 VfS Rödermark 00:58,22
Bahn 7 Can Pascal Steiner  2003 VfS Rödermark 01:00,00
Bahn 8    

Seitenwechsel Kampfgericht

Wettkampf 15 - 4x200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   VfS Rödermark 10:59,29
Bahn 3 1. Mannschaft   SSV Raunheim 09:54,88
Bahn 4 1. Mannschaft   DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft   SG 1886 Weiterstadt 09:22,91
Bahn 6 1. Mannschaft   TSG Darmstadt 09:55,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 16 - 4x200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   VfS Rödermark 09:43,00
Bahn 3 1. Mannschaft   SSV Raunheim 09:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft   TSG Darmstadt 08:26,37
Bahn 5 1. Mannschaft   DSW 1912 Darmstadt e.V. 08:40,00
Bahn 6 1. Mannschaft   SVS Griesheim 09:25,00
Bahn 7    
Bahn 8    


